
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

20062.31 1065185.67 1223532.71 0.00 -138284.73

150347.14 567965.69 656915.44 -73450.28 -12052.89

-113786.48 200556.51 169207.91 0.00 -82437.88

-10692.58 15295.04 0.00 0.00 4602.46

-5805.77 15923.28 14217.28 4486.40 386.63

0.00 265445.15 383192.08 68963.88 -48783.05

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

1090390.55 1057191.20 66811.99

573055.48 559971.22 36018.85

205259.81 200556.51 12909.12

14860.10 15295.04 331.37

14217.36 15923.28 0.00

282997.80 265445.15 17552.65

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

2.

3.

4.

5.

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Электроэнергия МОП 0.00

0.00

0.00

0.00

67397.44

22465.81

34415.71

14339.88

8345.54

6181.43

Вывоз листвы, веток                                                                                 

383192.08

53535.55

14217.28

169207.91

Установка ОПУ

38404.56

12646.83

293.00

47318.01Замена участка трубы канализации,  промывка выпусков                                                                                                                                                                         

Окраска малых форм                                                                                  1219.85

6523.85Прочие работы

Транспорт (завоз песка)                                                                             

Ремонт кровли                                                                                                                                                                                                                

Текущий ремонт общего имущества:

Ремонт отмостки                                                                                                                                                                                                              

Ремонт электроснабжения в подъездах                                                                                                                                                                                          

Ремонт системы отопления                                                                                                                                                                                                     

Устройство помещения под установку теплосчетчиков                                                                                                                                                                            

Сброс снега с козырьков                                                                                                                                                                                                      

163346.19

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

6691.94

Восстановление теплоизоляции системы  отопления                                                                                                                                                                              

17239.43

21409.20

13957.58

9886.76

Стоимость работ, руб. 

650391.59

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

99901.16

182116.48

Статья/ источник

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Текущий ремонт

Уборка придомовой территории

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Содержание жилья

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№321 Кирова

в т.ч. 

Установка ОПУ

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

 Статья доходов

Всего по дому

4861.00

Sim-карта на ОПУ                                                                                    150.00

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Установка ОПУ

Электроэнергия МОП

Прочие поступления, руб. 

7994.47

7994.47


